
ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН   МУНИЦИПАЛОН   БЮДЖЕТОН   КУЫСТУАТ 

ИУМÆЙАГ АХУЫРАДЫ  ДЗЕБЫСАТЫ  Т.С.  НОМЫЛ  № 39 

 АСТÆУККАГ  СКЪОЛА 

_____________________________________________________________________________ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 им. Т.С. ДЗЕБИСОВА 

 

П Р И К А З 

от «_23__»  апреля  2024 г.                                                        № ___82__                                

г.Владикавказ 

 

 

О проведении  проверки промежуточных результатов обучения 

учащихся по русскому языку в форме ЕГЭ в МБОУ СОШ №39 

им.Т.С.Дзебисова 

 

В соответствии с письмом ГБУ «Республиканский центр оценки Качества 

образования» в рамках в рамках подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по программе среднего общего образования (ЕГЭ) 

(письмо от 20.04.2024г. №75) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать и провести на базе МБОУ СОШ №39  25 апреля 2024 

года в целях проверки промежуточных результатов обучающихся 

тренировочное тестирование в форме ЕГЭ (далее ТТ) по русскому 

языку. 

2. Козаевой Ж.Я., заместителю директора по УВР,  определить кабинеты 

для проведения ТТ; сформировать списки обучающихся, 

скорректировать расписание уроков. 

3. Хубаевой Р.В., учителю информатики,  обеспечить материально- 

технические условия для проведения ТТ. 

4. Определить организаторами в аудитории следующих педагогических 

работников: Хуцистова А.Р., Шереметьева Л.А. 

5. Определить организатором вне аудитории Тедееву А.Л., учителя 

технологии. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



 
 

 

  

С приказом ознакомлен(ы): Хубаева Р.В. 

 Хуцистова А.Р. 

 Шереметьева Л.А. 

 Козаева Ж.Я. 

 Тедеева А.Л. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


